CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro

Carnaoba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304

e-mail: camaracarnauba@gmail.com

Da: Diretora Geral Administrativa
Para: Chefe Geral de Tesouraria

Srta. Rénia da Costa Dantas

ASSUNTO: SOLICITACAO DE DIARIA.

Senhorita Chefe Geral de Tesouraria,

Solicito a concessdo de ¥ (meia) diaria a St.* Marli de Medeiros Dantas, com 0 objetivo
de suprir as despesas durante a viagem em Nata/RN no dia 10 de outubro de 2023, para
participar de uma reunifio na assembleia legislativa do RN , e no ITEP/RN , Comprovantes de
comparecimento anexados a Concessao da diaria.

Carnatba dos Dantas, 09 de outubro de 2023.
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Airley Seleide Dantas
Diretora Geral Administrativa
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PORTARIA N° 065/2023, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023.

Concede diaria a Presidente da Cimara
Municipal e da outras providéncias.

A Chefa Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnatba dos
Dantas /RN, no uso de suas atribuigdes legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia é um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias patra
desempenhar servigos externos para o bom funcionamento desta Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder a Vereadora da Cidmara Municipal, Marli de Medeiros
Dantas, 2 (meia) diaria no valor total de R$ 150,00 para custear despesas com
alimentagio e deslocamento, durante sua permanéncia na cidade de
Natal/RN, no dia 10 de outubro de 2023, para participar de uma reunidio na
assembleia legislativa do RN, praca sete de setembro,120, cidade alta , Natal/RN, e
na Sede do ITEP/RN, Av. Duque de Caxias,97, Ribeira,Natal/RN . De acordo com a
solicitacdo da Diretora Geral Administrativa.

Art. 2° - A Tesouraria desta Casa confirma que hid disponibilidade
ofcamentiria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos valores
autorizados.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

”Qn’.‘qxca _da. e, BorTo~
Rénia da Costa Dantas
Chefe Geral da Tesouraria
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PORTARIA N¢ 065/2023, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023.

Concede diaria a Presidente da Cdmara Municipal e d& outras
providéncias.

A Chefa Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnatba dos
Dantas/RN, a0 uso de suas atribuigdes legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia é um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para
desempenhar servicos externos para o bom funcionamento desta
Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 12 Conceder a Vereadora da Cdmara Municipal, Marli de
Medeiros Dantas, % (meia) didria no valor total de R$ 150,00 para
custear despesas com alimentacdo e deslocamento, durante sua
permanéncia na cidade de

Natal/RN, no dia 10 de outubro de 2023, para participar de uma
reunido na assembleia legislativa do RN, praca sete de
setembro, 120, cidade alta , Natal/RN, e na Sede do ITEP/RN, Av.
Duque de Caxias,97, Ribeira,Natal/RN . De acordo com a solicitagao
da Diretora Geral Administrativa.

Art. 29 - A Tesouraria desta Casa confirma que ha disponibilidade
orcamentaria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos

valores autorizados.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

Rénia da Costa Dantas
Chefe Geral da Tesouraria
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GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA E DA DEFESA SOCIAL - SESED
INSTITUTO TECNICO-CIENTIFICO DE PERICIA - ITEP

INSTITUTO DE IDENTIFICACAO - 11

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o senhor(a)) MARLI DE
MEDEIROS DANTAS, portador(a) do CPF 829.309.964-04
compareceu esta unidade para tratar de assunto referente a
recebimento de RG’s confeccionados pela Camara Municipal de
CARNAUBA DOS DANTAS-RN, sistema biométrico.

Natal(RN), 10 de OUTUBRO de 2023.
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%Rm ‘GUEDES MIRANDA
ANALISTA TECNICO FORENSE

Mat - 9.318-1
Nucleo do Convénio - I/ITEP
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r RELATORIO DE VIAGEM E RECIBO DE DIARIAS

L DADGS DOJA] BENEFIARIGIA) e
NOME: CPF:
| Marli de Medeiros Dantas ’ 829.309.964-04
E-MAIL: TELEFONE:
Marli.de.medeiros@hotmail.com | {84) 98870-9525
2. PRESTACAO DE CONTAS
CIDADE DE CIDADE DE HORARIO MEIO DE
VIRGEM ( e { PROCEDENCIA ( DESTINO SAIDA CHEGADA TRANSPORTE
IDA l 10/10/2023 Carnaiba dos | NATAL/RN | 05h00min | l Carro Oficial
{ ! Dantas | ! )
| RETORNO | 10/10/2023 | [ 1 | 16h00min |

3. ATIVIDADES REALIZADAS:
NA ASSEMBLEIA LEGISLTIVA E NO ITEP/RN

4. DECLARO TER RECEBIDO O VALOR DE R$ 150,00 DA CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANT AS/RN,
REFERENTE A 1/5 DIARIA, PARA CUSTEIO DA VIAGEM ACIMA ESPECIFICADA,
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